
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 641- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 23 DE NOVEMBRO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETRONICO Nº 025/2022 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal 
de Governador Newton Bello/MA, através de sua Pregoeira, torna 
público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico nº 025/2022 
tendo por objeto Formação de registro de preços para futura e 
eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 
manilhas de concreto para atender as necessidades  do 
município de Governador Newton Bello/MA.., sagrando-se 
vencedoras as empresas  O J CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 
26.826.898.0001-45, no valor global de R$ R$ 350.900,00 
(trezentos e cinquenta mil e novecentos reais) e a empresa M J 
O DA SILVA, cnpj nº 38.056.661/0001-01, no valor global de R$ 
211.150,00 (Duzentos e onze mil, cento e cinquenta reais), 
estando de acordo com a Lei n 8.666/93 e a lei 10.520/22. 
Governador Newton Bello/MA 23 de novembro de 2022. Valéria 
Adrielley Silveira Bezerra – PREGOEIRA Portaria n° 151/2022. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON 
BELLO - MA 

EXTRATO DE CONTRATO: 204/2022 PROC. 051/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2022. PARTES: PREFEITURA 
MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO e J M DE JESUS 
ASSAD MACIEL PARENTE LTDA, C.N.P.J: 20.461.187/0001-38. 
OBJETO: Eventual contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de medicamentos e insumos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de  Saúde da Prefeitura 
municípal de Newton Bello/MA. Conforme, proposta apresentada 
pela CONTRATADA. VALOR: R$ 61.105,55 (Sessenta e Um Mil 
Cento e Cinco Reais e Cinquenta e Cinco Centavos). PRAZO DE 
ENTREGA: conforme Ordem de Fornecimento. MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRONICO FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666/93 e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Epitácio de 
Carvalho Souza - Secretária Municipal de Saúde. Ordenador de 
Despesa, Contratante, J M DE JESUS ASSAD MACIEL 
PARENTE LTDA, por Jose Marques de Jesus Assad Maciel 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 
 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 641- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 23 DE NOVEMBRO DE 2022 
 

Parente, CPF Nº331.109.053-53, Contratado, TRANSCRIÇÃO: 
Transcrito em Livro Próprio do Município. Governador Newton 
Bello - MA, com vigência da data de assinatura 21/11/2022 até 
31/12/2022. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

  
 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-11-23T20:25:11-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144




